PE N° 035/2020
ESCLARECIMENTO Il

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados os seguintes
esclarecimentos, relativos a licitagdo em epigrafe:

PERGUNTA 1: Tem algum valor global estipulado ?

RESPOSTA 1: Os valores estimados nédo podem ser informados devido o or¢camento
desta licitacao ser sigiloso de acordo com o artigo 34 da Lei n°® 13.303/2016.

PERGUNTA 2: Seria apenas a entrega dos materiais sem a instalagao, correto?

RESPOSTA 2: A instalagcdo sera de responsabilidade do Banpara.
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